

**Billund Varme og Sanitet A/S**  
Montanavej 1, 7190 Billund

CVR-nr. 29 40 73 20

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

---

Mogens Brøgger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Varme og Sanitet A/S Montanavej 1 7190 Billund  Telefon: 75 33 12 76 Hjemmeside: <a href="http://www.billundvvs.dk">www.billundvvs.dk</a>  CVR-nr.: 29 40 73 20 Stiftet: 6. marts 2006 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Møller Nielsen, formand Mogens Brøgger Peder Skallebæk
<b>Direktion</b>	Mogens Brøgger
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	M. Brøgger Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af installation og vedligeholdelse af vand, varme, sanitet og gasopvarmning hos private og offentlige virksomheder samt private kunder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.425 t.kr. mod 1.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.425.393</b>	<b>1.704.099</b>
1 Personaleomkostninger	-1.915.289	-1.548.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.205	-64.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>443.899</b>	<b>91.753</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.515	35.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.235	-40.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>434.179</b>	<b>86.594</b>
Skat af årets resultat	-95.495	-19.116
<b>Årets resultat</b>	<b>338.684</b>	<b>67.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	138.684	67.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.684</b>	<b>67.478</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.764	360.969
Materielle anlægsaktiver i alt	294.764	360.969
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>294.764</b>	<b>360.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	669.158	587.734
Varebeholdninger i alt	669.158	587.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.063	515.320
Igangværende arbejder for fremmed regning	211.890	72.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.537	623.898
Andre tilgodehavender	0	50.195
Tilgodehavender i alt	1.924.490	1.262.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.593.648</b>	<b>1.849.859</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.888.412</b>	<b>2.210.828</b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	436.390	297.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.136.390</b>	<b>797.707</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.909	7.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.909</b>	<b>7.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Leasingforpligtelser	147.258	182.512
5 Anden gæld	0	90.587
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.258	273.099
6 Kortfristet del af langfristet gæld	130.867	151.859
Gæld til pengeinstitutter	604.225	285.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.041	283.170
Selskabsskat	0	7.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.786	0
Anden gæld	480.936	405.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.584.855	1.132.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.732.113</b>	<b>1.405.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.888.412</b>	<b>2.210.828</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	297.706	0	797.706
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>138.684</u>	<u>200.000</u>	<u>338.684</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>436.390</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.136.390</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.567.826	1.271.564
Pensioner	313.378	250.341
Andre omkostninger til social sikring	16.987	12.502
Personaleomkostninger i øvrigt	17.098	13.872
	<u><b>1.915.289</b></u>	<u><b>1.548.279</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.235</u>	<u>40.413</u>
	<u><b>50.235</b></u>	<u><b>40.413</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	47.459
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-47.459</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	182.558	286.912
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.300</u>	<u>-104.400</u>
	<u><b>147.258</b></u>	<u><b>182.512</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
<b>5. Anden gæld</b>			
Skyldig feriepengeforpligtelse, indefrosne feriepenge	95.567	90.587	
	95.567	90.587	
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.567	0	
	<b>0</b>	<b>90.587</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	44.860	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Leasingforpligtelser	182.558	35.300	147.258
Anden gæld	95.567	95.567	0
	<b>278.125</b>	<b>130.867</b>	<b>147.258</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 331 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 221 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 182 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin bankforbindelse stillet garantier for i alt 112 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har lejet sig ind i lokalerne, hvorfra virksomheden drives. Dette lejemål kan tidligst opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Brøgger Holding ApS, CVR-nr. 34 21 70 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mogens Brøgger

Navn returneret af MitId: Mogens Brøgger  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: b930cf3f-d59f-49f4-b557-75dd91226161  
IP-adresse: 188.228.57.13:47533  
Dato for underskrift: 22-04-2025 19:32:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Erik Møller Nielsen

Navn returneret af MitId: Erik Møller Nielsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 2fdbb6f6-1385-4c6e-9632-df34925432c2  
IP-adresse: 85.218.217.94:42505  
Dato for underskrift: 22-04-2025 17:19:24 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Skallebæk

Navn returneret af MitId: Peder Skallebæk  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 487664a6-536a-44fb-b776-458cbe5b1e39  
IP-adresse: 104.28.45.4:11981  
Dato for underskrift: 24-04-2025 21:26:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann  
Revisor  
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079  
IP-adresse: 83.89.42.102:15217  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-04-2025 06:39:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Mogens Brøgger

Navn returneret af MitId: Mogens Brøgger  
Dirigent  
ID: b930cf3f-d59f-49f4-b557-75dd91226161  
IP-adresse: 95.154.8.75:65173  
Dato for underskrift: 25-04-2025 07:41:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c23254Ttkxuj252501810